
           
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,   28/06/2024 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:     5844 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου  
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      
www.edemocracy-empapas.gr  
                  

                          

                          

Θέμα: «Ορισμός αναπληρωτή  Προϊσταμένου» 

 

                                  ΑΠΟΦΑΣΗ   264/2024 
                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          
                 
               
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».   

3. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-
06-2007) «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών & Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 
2130/τ.Β΄/22-09-2011)  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

5. Την υπ’ αριθμ. 363/6273/01-09-2020 απόφαση Δημάρχου περί 
τοποθέτησης προσωπικού του Δήμου Εμμανουήλ Παππά σε οργανικές 
μονάδες του Δήμου-Ανάθεση καθηκόντων. 

6. Την υπ’ αριθμ.236Α/5349/12-06-2024 απόφαση Δημάρχου με την 
οποία μετακινήθηκε η  υπάλληλός  μας  Πλιάτσικα Βασιλικής του 
Ευαγγέλου  του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας ειδικότητας 
Δασοπονίας με βαθμό Β΄ από το Γραφείο Ύδρευσης, Αποχέτευσης 
Άρδευσης του Τμήματος Ύδρευσης- Αποχέτευσης- Άρδευσης και 

Αποθήκης  της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και 
Πολεοδομίας, στο Τμήμα Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας της ίδιας  
Διεύθυνσης. 

7. Τις διαπιστωτικές πράξεις κατάταξης των υπαλλήλων μας σε 
βαθμούς σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4369/2016. 

 
 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: Ψ7Ν6ΩΡΩ-ΜΤΖ



8. Τις υπ’ αριθμ. 596/2018, 597/6963/19-10-2018, 175/1909/14-

03-2019, προηγούμενες αποφάσεις μας με τις οποίες έγινε η παράταση 
της θητείας του Προϊσταμένου Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας, του Προϊσταμένου του Τμήματος 
Τεχνικών Υπηρεσιών και της Προϊσταμένης του Αυτοτελούς Τμήματος 
Προγραμματισμού, Οργάνωσης, Πληροφορικής και Διαφάνειας 
αντίστοιχα. 

9.  Τις υπ’ αριθμ. 358/6185/28-08-2020 και 486/13382/29-12-
2021 προηγούμενες αποφάσεις μας, με τις οποίες έγινε  η τοποθέτηση 
αναπληρωτών Προϊσταμένων στη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών, στα 
Τμήματα Διοικητικών Υπηρεσιών, Λογιστηρίου-Εσόδων και Περιουσίας, 
Ταμείου, Δημοσίων Συμβάσεων προμηθειών-εργασιών, Κοινωνικής 
Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού και η παράλληλη αναπλήρωση της 
Δ/νσης Διοικητικών Κοινωνικών και Υπηρεσιών Οικονομικής Ανάπτυξης 
αντίστοιχα.  

10. Το γεγονός ότι δεν έχει οριστεί Προϊστάμενος στο Τμήμα 

Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας. 

11. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που καθιστούν επιτακτική την ανάγκη 
τοποθέτησης αναπληρωτή Προϊσταμένου στο εν λόγω τμήμα για 
την εύρυθμη λειτουργία του. 

12.  Το γεγονός ότι η υπάλληλός μας Πλιάτσικα Βασιλική του 
Ευαγγέλου  του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας ειδικότητας 
Δασοπονίας με βαθμό Β΄ πληροί τις νόμιμες προϋποθέσεις, για τον 
ορισμό της στην  αναφερόμενη θέση ως αναπληρώτρια  Προϊσταμένη. 
 
 

                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
     Ορίζουμε από 01/07/2024  ως αναπληρώτρια Προϊσταμένη του 
Τμήματος Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας την υπάλληλό μας Πλιάτσικα 
Βασιλική του Ευαγγέλου  του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας ειδικότητας 
Δασοπονίας με βαθμό Β΄ μέχρι την τοποθέτηση νέου Προϊσταμένου, κατόπιν 
επιλογής του από το υπηρεσιακό συμβούλιο. 
 
     Στην ανωτέρω  θα καταβάλλεται για όσο χρόνο θα ασκήσει τα καθήκοντα της 
ως αναπληρώτρια Προϊσταμένη, το προβλεπόμενο για τη θέση επίδομα. 
 
   

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
-Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 
-Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος και  
 Πολεοδομίας  
-Ενδιαφερόμενη Υπάλληλο 

ΑΔΑ: Ψ7Ν6ΩΡΩ-ΜΤΖ



 

ΑΔΑ: Ψ7Ν6ΩΡΩ-ΜΤΖ


		2024-07-01T14:20:37+0300
	Athens




